Kyngeston’] Dominus Johannes de Podyngton’ rector ecclesie de Kynge- 
ston’ citatus [est] coram nobis Thoma de Gloucestr’ clerico, venerabilis patris 
domini episcopi Elien’ commissario, super articulis infrascriptis per paro- 
chianos suos dicto venerabili patri traditis et delatis. Idem rector comparuit 
personaliter coram nobis et iuratus de veritate dicenda respondit ad eosdem 
articulos singillatim prout inferius continetur. 

In primis deberet invenire ecclesie predicte de Kyngeston’ duos cereos ad 
elevacionem corporis Christi et in toto tempore suo non invenit; istum articu- 
lum negat simpliciter. 

Item predicte ecclesie congruis temporibus per predictum rectorem ut in 
missis, matutinis, vesperis et aliis divinis officiis non servitur; negat quod in 
sui defectum non servitur. 

Item quod predictus rector infirmos, paralyticos, mulieres inpregnantes 
non vult visitare licet sine communione morerentur. Et in defectum rectoris 
predicti unus homo vocatus Johannes Siward’ sine communione moriebatur. 
Item in defectum dicti rectoris infans non baptizatus moriebatur. Negat sim- 

2 The order was to purge himself cum sex- 
ta manu honestarum personarum de vicinis 
suis. This purgation is said to be cum quinta 
manu. Both ordinals are spelled out; so sim- 
ple arithmetical error is unlikely. It may be 

that in the first instance Foxton was thinking 
of the traditional understanding of compur- 
gation, ‘his hand the sixth’, that is, with five 
compurgators, whereas in the second he was 
counting only the hands of the compurgators. 
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pliciter.

 Item predictus rector meremium in cimiterio predicte ecclesie prostravit 
et cum prostracione muros cimiterii predicti fregit sic quod bestie possunt 
et intrant predictum cimiterium et illud viliter violant.a Dicit quod prostravit 
arbores in dicto cimiterio crescentes ad usum et refeccionem domorum rec-
toris prout sibi licuit de iure; negat tamen quod fregit muros cimiterii prout 
deducitur. Dicit tamen quod cimiterium est male clausum in defectum paro-
chianorum ita quod porci et alia animalia ingrediuntur.

 Item cancellus predicte ecclesie non est coopertus itab quod super sum-
mum altare pluit. Dicit quod per ventum subitum fuit iam tarde discoopertus 
et paratus est reficere. Et monitus est competenter reficere citra festum Pu-
rificacionis et interim ita emendetur quod non pluat in eoc sub pena dimidii 
marce.

 Item idem rector sine mandato sui prelati qualibet die dominica excom-
municat. Dicit quod aliquando denunciat excommunicatos in genere pro iniu-
sta decimacione et aliis iniuriis sibi et ecclesie sue illatis prout sibi licuit ex 
parte iuris et constitucionum in ea parte editarum, non tamen qualibet die 
dominica sed cum viderit necessitatem imminere.d

 Item predictus rector publicus fornicator est [fol. 106v] cum suis paro-
chianis et tenet Julianam Cornewaille parochianam suam et tenuit per qua-
tuor annos. Negat a tempore correccionis facte coram magistro Ricardo de 
Scrop officiali Elien’.

 Item cum Juliana uxore Johannis famuli sui fornicatatus fuit et cum aliis 
multis; negat simpliciter.

 Item dictus rector communis fabulator est in ecclesia ita quod homines 
retrahat a devocione; negat simpliciter.

 Super omnibus negatis habet proximum diem iuridicum post festum 
epiphanie Domini ad purgandum se cum sexta manu honestarum personarum 
de vicinis suis.

 Quo die rector non comparuit sed comparentibus parochianis quibusdam 
de Kyngeston’, videlicet Ricardo Sprotford’, Roberto Harsent et Thoma Cal-
decote, de ipsorum consensu expectamus rectorem ad idem faciendum, vi-
delicet ad purgandum se, usque diem mercurii proximo post festum Sancti 
Hillarii proximo futurum loco quo supra.

251. KINGSTON (2)

a possunt et intrant predictum cimiterium et illud viliter violant] sic; although we would 
expect intrare and violare, we can save what Foxton wrote if we think of English ‘can and do 
enter’, etc..     b ita] interlined.     c et interim ita emendetur quod non pluat in eo] perhaps this 
phrase should be bracketed to make sub pena dimidii marce go with monitus est.     d iminere.
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 Quo die dictus rector personaliter comparens, comparentibus eciam dic-
tis parochianis, et super eisdem articulis per eum negatis cum quinta manu 
se purgavit. Presentibus in dicta purgacione magistris Johanne de Neweton’ 
legum doctore, Johanne de Pynkeston’ officiali domini archidiaconi Elien’, 
Radulfo Selby commissario suo generali, et aliis in multitudine copiosa. [fol. 
107r]

252. ASTON

[23 Dec 78 (68.36)] Aston. Nicholas Rose of Lolworth was cited at the instance of Mr Thomas 
de Aston, rector of Warboys, Lincoln diocese, in a breach of faith and perjury case.

 Thomas appears by proctor; Nicholas is absent and suspended.

Aston’ – suspensio] Nicholaus Rose de Lolleworth’, citatus ad instanciam 
magistri Thome de Aston’ rectoris ecclesie de Wardeboys Lincoln’ diocesis, 
in causa fidei lesionis et periurii, comparentis per procuratorem suum, non 
comparuit. Ideo ipsum Nicholaum suspendimus. [fol. 107r]

251. KINGSTON (2)
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253. EDLIN

[3 Feb 79 (70.33)] Edlin. Katherine wife of William Bond of Sutton was cited at the instance 
of Richard Edlin  in a defamation case.

 Richard by John Wiltshire, who claims to be his proctor and offers surety for ratification; 
Katherine is absent and suspended from entering church.

Athelyn] Katerina uxor Willelmi Bonde de Sutton’, citata ad instanciam Ri-
cardi Athelyn de eadem, in causa diffamacionis, comparentis per Johannem 
Wiltesshir’ procuratorem suum se dicentem et caventem de rato, non compa-
ret. Ideo ipsam suspendimus ab ingressu ecclesie. [fol. 108r]
[25 Feb 79 (71.41)] Edlin. Richard by Wiltshire, proctor apud acta; Katherine by Peter Caprik, 
proctor by letter. A written libel is received; Katherine contests the suit negatively, saying the 
claims are untrue and the petitions should not be granted; parties’ proctors swear de calumpnia 
and de veritate dicenda. 18 March 1379 to propose and the first term to produce.

Athelyn] In causa diffamacionis que coram nobis .. consistorii Elien’ presi-
dente non per viam appellacionis seu querele sed per viam primarie cogni-
cionis vertitur inter Ricardum Athelyn de Sutton’ partema actricem ex parte 
una et Katerinam uxorem Willelmi Bonde de eadem partem ream ex altera, 
parte actrice per Johannem Wiltesshir’, clericum, procuratorem suum apud 
acta, parte vero rea per Petrum Caprik’, clericum, procuratorem suum littera-
torie constitutum, comparentibus, oblato per partem actricem quodam libello 
in scriptis et a parte rea optento, datus fuit dies parti ree ad respondendum 
eidem.

 Quo die adveniente partibus ut prius comparentibus liteque ad eundem 
libellum per dictum procuratorem partis ree negative contestata, dicendo vi-
delicet narrata prout narrantur vera non esse et ideo petita prout petuntur 
fieri non debere, iuratis partibus predictis in personis dictorum procuratorum 
hincinde de calumpnia et de veritate dicenda, datur dies in proximo, videlicet 
dies veneris proximo post festum Sancti Gregorii pape, ad ponendum et pri-
mo producendum. [fol. 110v]
[17 Mar 79 (72.39)] Edlin. Next to propose and the first term to produce.

Athelyn] Partibus ut prius comparentibus, datur dies in proximo ad idem 
quod prius, videlicet ad ponendum et primo producendum. [fol. 112r]
[21 Apr 79 (73.38)] Edlin. Peace has been restored. Katherine is to be called ex officio.

Athelyn – pax] In causa diffamacionis mota inter Ricardum Athelyn de Sut-
ton’ partem actricem ex parte una et Katerinam uxorem Willelmi Bonde de 
eadem partem ream ex altera, pax est, ideo vocetur pars rea ex officio. [fol. 
114v]

a partem] followed by originaliter crossed out.

253. EDLIN
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254. TYARS

[3 Feb 79 (70.34)] Tyars. William Witham and William Hunt of Whittlesey were cited at the 
instance of Stephen Tyars of Whittlesey in a case of breach of faith and perjury.

 Stephen appears by John Wiltshire, proctor; Witham and Hunt are absent and suspended 
from entering church.

 Afterwards, peace is restored; the defendants are to be called ex officio.

Tyard’ – pax] Willelmus Wytheme et Willelmus Hunte de Wyttlesseye, alias 
citati ad instanciam Stephani Tyard’ de eadem, in causa fidei lesionis et pe-
riurii, comparentis per Johannem Wiltesshir’, clericum, procuratorem suum, 
nullo modo comparent, ideo ipsos suspendimus ab ingressu ecclesie. Postea 
pax est inter partes, ideo vocetur pars rea ex officio. [fol. 108r]

255. WOODWAY

[3 Feb 79 (70.37)] Woodway. John Burden of Guilden Morden was cited ex officio for 27 Jan. 
1378 at the promotion of Walter Woodway in a case of breach of faith and perjury.

 Walter appears by John Wiltshire, proctor; John is absent, found contumacious, and sus-
pended from entering church. The execution and denunciation are ordered; John is cited for 4 
Feb.

 4 Feb. John is absent, found contumacious, and excommunicated.

Wodewey – suspensio – excommunicacio] Johannes Burdenne de Gil-
den’mordon’, citatus ad diem iovis proximo post festum conversionis Sancti 
Pauli ex officio nostro ad promocionem Walteri Wodewey, super fidei lesio-
ne et periurio, comparentis per Johannem Wiltesshir’ procuratorem suum, 
nullo modo comparet. Ideo ipsum Johannem reputamus contumacem et pro 
sua contumacia ipsum suspendimus ab ingressu ecclesie in hiis scriptis et 
decernimus execucionem fore faciendam. Factaque denunciacione et citato 
ipso Johanne ad diem veneris proximo post festum purificacionis Beate Ma-
rie, non comparet. Ideo ipsum reputamus contumacem et pro sua huiusmodi 
comtumacia ipsum excommunicamus in hiis scriptis. [fol. 108r]
[25 Feb 79 (71.33)] Woodway. John [. . .] of Guilden Morden, chaplain and mandatary of the 
provincial court of Canterbury, inhibits the consistory, which relinquishes the case. After-
wards, peace is restored because Walter has been paid the money he sought, along with his 
costs. John Burdene renounces the appeal to Canterbury and requests absolution from the 
suspension and excommunication. The vicar of Guilden Morden is committed to absolve him.

Wodewey – pax] Parte promovente per dictum procuratorem suum compa-
rente, parte Johannis Burdenne nullo modo comparente, quidam dominus Jo-
hannes . . . a de Gilden’mordon’ capellanus, mandatarius curie Cant’, inhibuit 
nobis auctorite eiusdem curie. Unde a cognicione eiusdem cause duximus